
 Číslo materiálu: 12 / 01 

Komise: pro informační technologie 
Datum: 26. 06. 2024 
Přítomni: 

 

 

Jan Janoušek, Alexandr Špalek, Ing. Lukáš Jelínek, 
Lukáš Strnad, Jan Dynybyl, Robert Svoboda, Ing. 
Ladislav Čermák 

Člen RM: Ing. Josef Treml 
Příští jednání: bude určeno 

 
1) Návrh usnesení pro RM: 

Rada města Kutná Hora 
 
I.  b e r e   n a   v ě d o m í 
zápis z jednání Komise pro informační technologie dne 26. 06. 2024. 

2) program jednání komise včetně krátkého komentáře: 
 
Témata: 
1) Cenová nabídka na tvorbu a provozování webových stránek města Kutná Hora 
2) eCity - město Kutná Hora 
 
Vyjádření komise k jednotlivým tématům 
 
1) Komise souhlasí s cenovou nabídkou na tvorbu a provozovaní webových stránek města 

Kutná Hora.  
 
Připomínkový bod - zjistit jaké jsou případné další provozní náklady (např. při nedodržení 
kapacity úložiště) - Zajistí J.Dynybyl 

    
2) Komise nedoporučuje nákup SW eCity 

 
Připomínkový bod - pokud RM zvažuje nákup SW na projektové řízení IT komise může 
pomoci s hledáním SW. 
Je třeba definovat bussiness zadání funkčnosti SW a cennový rozsah možné investice do 
SW.  
- dotaz na RM: J. Dynybyl navrhuje schůzku se členy daných dotčených odborů a členy IT 
komise na půdě města. 
 

 

3) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM: 

 
 

 

 

 

 



4) Reakce rady města: 
 

 
Zapsal:  J. Dynybyl 
Vystavil:  L. Čermák 
Elektronicky ověřil:  


